VICEPRESIDENCIA DE LA
FEPURIIC A TIOMINIC ARNA

RAAR

P R O G R E S A N D O
CON SOLIDARIDAD

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Gabinete de Coodinacion de Politicas Sociales
Programa Progresando Con Solidaridad
"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
Libro Banco de VIH / SIDA

Del 01 al 30 de Junio de 2020

Cuenta Bancaria No:

240-015823-6

Balance Inicial: 2,330,107.30
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

02/06/2020 1441 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 56500 2,273,607.30
02/06/2020 1442 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 56500 2,217,107.30
02/06/2020 1443 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 56500 2,160,607.30
02/06/2020 1444 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 56500 2,104,107.30
02/06/2020 1445 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 22600 2,081,507.30
02/06/2020 1446 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 61500 2,020,007.30
02/06/2020 1447 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 73800 1,946,207.30
02/06/2020 1448 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61500 1,884,707.30
02/06/2020 1449 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61500 1,823,207.30
02/06/2020 1450 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61500 1,761,707.30
02/06/2020 1451 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61500 1,700,207.30
02/06/2020 1452 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 61500 1,638,707.30
02/06/2020 1453 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 43300 1,595,407.30
02/06/2020 1454 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 43300 1,552,107.30
02/06/2020 1455 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 43300 1,508,807.30
02/06/2020 1456 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 43300 1,465,507.30
02/06/2020 1457 NULO 0 1,465,507.30
02/06/2020 1458 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36700 1,428,807.30
02/06/2020 1459 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 43300 1,385,507.30
02/06/2020 1460 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 43300 1,342,207.30
02/06/2020 1461 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 43300 1,298,907.30
02/06/2020 1462 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 43300 1,255,607.30
02/06/2020 1463 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36000 1,219,607.30
02/06/2020 1464 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 22770 1,196,837.30
02/06/2020 1465 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 75000 1,121,837.30
02/06/2020 1466 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 5000 1,116,837.30
15/06/2020 4524000031989 COBRO IMPUESTO 0.15% 1125 1,116,724.80
15/06/2020 4524000031988 COBRO IMPUESTO 0.15% 84.75 1,116,640.05
15/06/2020 4524000031987 COBRO IMPUESTO 0.15% 84.75 1,116,555.30
16/06/2020 4524000040633 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25 1,116,463.05
16/06/2020 4524000040631 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25 1,116,370.80
16/06/2020 4524000040634 COBRO IMPUESTO 0.15% 64.95 1,116,305.85
16/06/2020 4524000040632 COBRO IMPUESTO 0.15% 64.95 1,116,240.90
16/06/2020 4524000040630 COBRO IMPUESTO 0.15% 64.95 1,116,175.95
16/06/2020 4524000040629 COBRO IMPUESTO 0.15% 55.05 1,116,120.90
17/06/2020 4524000026235 COBRO IMPUESTO 0.15% 110.7 1,116,010.20
17/06/2020 4524000026233 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25 1,115,917.95
17/06/2020 4524000026234 COBRO IMPUESTO 0.15% 7.5 1,115,910.45
18/06/2020 4524000025260 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25 1,115,818.20
18/06/2020 4524000025259 COBRO IMPUESTO 0.15% 64.95 1,115,753.25
18/06/2020 4524000025258 COBRO IMPUESTO 0.15% 64.95 1,115,688.30
19/06/2020 4524000024634 COBRO IMPUESTO 0.15% 84.75 1,115,603.55
19/06/2020 4524000024635 COBRO IMPUESTO 0.15% 64.95 1,115,538.60
19/06/2020 4524000024636 COBRO IMPUESTO 0.15% 54 1,115,484.60




29/06/2020 4524000030211 COBRO IMPUESTO 0.15% - 64.95 1,115,419.65
29/06/2020 4524000030210 COBRO IMPUESTO 0.15% - 34.16 1,115,385.49
29/06/2020 4524000030212 COBRO IMPUESTO 0.15% - 33.9 1,115,351.59
30/06/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA - 175 1,115,176.59
30/06/2020 21441231230 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM - 48700 1,066,476.59

1,066,476.59
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Lic. Teoddra Meran
Encargada de Contabilidad




